



केन्द्रीय विद्यालय बगाफा

पो. सान्तिरबाजार, दक्षिण त्रिपुरा-799 144

Ph:-03823-262385 E-mail- bagafakv@gmail.com

साक्षात्कार विज्ञप्ति (WALK-IN-INTERVIEW)

इस विद्यालय में सत्र 2019-20 में रिक्तियों / संभावित रिक्तियों के लिए पूर्णतः अंशकालीन एवं अनुबंध के आधार पर केन्द्रीय विद्यालय संगठन द्वारा निर्धारित शैक्षणिक योग्यता रखने वाले अभ्यर्थियों जो अंग्रेजी एवं हिन्दी माध्यम से पढ़ाने में दक्षता रखते हों का पैनल तैयार करने हेतु अभ्यर्थी आमंत्रित हैं।

पद का नाम एवं विषय	साक्षात्कार की तारीख व समय
1. प्राथमिक शिक्षक, 2. प्राथमिक संगीत एवम नृत्य शिक्षक, 3. योग शिक्षक, 4. नर्स, 5. कम्प्यूटर अनुदेशक, 6. परामर्श शिक्षक, 7. कला शिक्षक, 8. शारीरिक शिक्षक, 9. विशेष शिक्षक	04 मार्च 2019 समय 9:00 प्रातः
1. प्रशिक्षित स्नातक शिक्षक (अंग्रेजी, गणित, संस्कृत, सामाजिक विज्ञान) 2. स्नातकोत्तर शिक्षक (भौतिक विज्ञान, रसायन विज्ञान, गणित, अंग्रेजी, हिन्दी, कम्प्यूटर विज्ञान, जीव विज्ञान)	05 मार्च 2019 समय 9:00 प्रातः
<ul style="list-style-type: none">साक्षात्कार से संबंधित विस्तृत जानकारी के लिए विद्यालय की वेबसाइट www.kvbagafa.com में दिये गये विज्ञापन को देखें।वेतन केन्द्रीय विद्यालय संगठन द्वारा समय-समय पर निर्धारित दरानुसार दिया जाएगा।	प्राचार्य

KENDRIYA VIDYALAYA BAGAF A



Santir Bazar South Tripura-799144

Ph:-03823-262385 E-mail- bagafakv@gmail.com

WALK-IN-INTERVIEW

A walk in interview will be held in the Vidyalaya premises in order to prepare a panel of teachers in various subjects/posts whose services will be taken purely on contractual basis as and when required during academic session 2019-20. The interested and eligible candidates may appear on the scheduled date and time with the photocopies of testimonials and the original documents which will be verified at the time of the interview.

Name of Post	Date & Time
1. Primary Teacher. 2. Computer Instructor 3. Staff Nurse. 4. PRT(Music), 5. Yoga instructor, 6. Counsellor, 7. Special Educator, 8. Art & Craft expert, 9. Games expert. Fluency in English and Hindi with computer knowledge is essential.	Date 04-03-2019 Time 9.00 A.M.
1. Post Graduate Teacher:- Physics, Chemistry, Mathematics, Biology, Computer Science, English., Hindi. 2. Trained Graduate Teacher:- English, Social Science, Sanskrit, Mathematics.	Date 05-03-2019 Time 9.00 A.M.

Visit www.kvbagafa.com to download Biodata form and www.kvsangathan.nic.in for other details

In case sufficient candidates with CTET are not available, candidates with B.Ed./D.Ed./JBT may be considered. Remuneration will be as per KVS norms for NE region. No TA/DA will be admissible for attending the interview.

PRINCIPAL